Dane aktualne na dzień: 17-02-2026 13:22
Link do produktu: https://szpring.pl/wlacznik-pompy-zezowej-1224-v-sfsp-015-02-seaflo-p-1409.html
Włącznik pompy zęzowej 12/24 V
SFSP-015-02 Seaflo
Cena 59,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy SZ102049
Opis produktu
Włącznik pompy zęzowej 12/24 V SFSP-015-02 Seaflo
Włącznik pompy zęzowej Seaflo SFSP-015-02 to solidny i funkcjonalny panel sterujący przeznaczony do obsługi pomp
zęzowych pracujących w systemach 12 V lub 24 V. Umożliwia pełną kontrolę nad pracą pompy, oferując trzy tryby pracy:
Auto – Off – Manual.
Korpus wykonany jest z mocnego tworzywa w eleganckim, grafitowym kolorze. Panel wyposażono w automatyczny
bezpiecznik termobimetaliczny oraz diody sygnalizujące tryb pracy – osobno dla funkcji automatycznej i manualnej.
Zapewnia to łatwe monitorowanie działania systemu i dodatkowe bezpieczeństwo.
Włącznik ma kompaktową formę, cztery punkty montażowe i jest prosty w instalacji. Idealnie sprawdzi się w jednostkach
pływających, gdzie wymagana jest niezawodność, odporność na wstrząsy i wysoka trwałość paneli pokładowych.
Tryby pracy panelu
AUTO – pompa pracuje automatycznie poprzez pływakowy włącznik zęzowy.
OFF – pompa jest wyłączona.
MANUAL – uruchomienie pompy ręcznie z panelu.
Zastosowanie
Jachty i łodzie motorowe – główny panel sterujący pompą zęzową.
Pontony i riby – sterowanie pompami pomocniczymi.
Systemy techniczne – studzienki, zbiorniki, komory odwadniające.
Zalety włącznika Seaflo SFSP-015-02
Trzy tryby pracy – pełna kontrola nad pompą zęzową.
Wbudowany bezpiecznik 15 A – automatyczna ochrona przed przeciążeniem.
Podświetlane diody – sygnalizacja trybu Auto i Manual.
Wytrzymały korpus ABS – odporność na uszkodzenia i wilgoć.
Kompaktowa budowa – łatwy montaż nawet w ograniczonej przestrzeni.
Zgodność z systemami 12 V i 24 V – szeroka kompatybilność instalacyjna.
Dane techniczne
Wymiary: 75 × 62 mm
Głębokość: 40 mm
Bezpiecznik: 15 A (automatyczny)
Zasilanie: 12/24 V DC
Mocowanie: 4 otwory montażowe Ø 4 mm
Kod produktu: SFSP-015-02
wygenerowano w programie shopGold
Dlaczego warto wybrać ten panel?
Włącznik Seaflo SFSP-015-02 to niezawodne, wygodne i solidnie wykonane rozwiązanie do sterowania pompami zęzowymi.
Dzięki podświetleniu trybów pracy oraz automatycznemu bezpiecznikowi podnosi bezpieczeństwo i k
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold